
" 0 05$1-;‘=\\ Z/C.//\

8 F1s._§_9i€"5

‘*1
_\Rub '

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU "ca
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSQO - ADJUDICAQQO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° SlPE0012020
Prooesso Administrativo N° SI-PE00112020-SRP

Tipo: REGlSTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 25/05/2020 16:28:29

MOVIMENTOS DO PROCESSO
2610512020 10:13:38 PROCESSO EM RETIFICACAO PREGOEIRO
Motivo: lnoonsisténcias nos dados do processo
2610512020 15:29:05 CADASTRO DE PROPOSTA DAIANE FREITA SILVA - ME
2710512020 1-3:02:09 CADASTRO DE PROPOSTA DEBORA CRlSTHlANNE RODRIGUES DE ASSIS ME
.810512020 20:21 :06 ALTERACAO DE PROPOSTA DAIANE FREITA SILVA - ME
2910512020 22:52:36 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
0410612020 20:47:17 ALTERACAO DE PROPOSTA FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
0510612020 09:03:57 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom Dia. Estamos iniciando nosso certame licitatorio referente ao Pregao Eletrénico n°. Sl-PEO0112020-
SRP. Em nome de Prefeitura ele Senador Pempeu, gostaria de agreeleeer a tedes pela parfieipagée. Derrtre de instantes, o Sistema
estaré aberto para lanoes.
0510612020 09:04:44 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que 0 critério de julgamento das propostas sera o “menor prego menor prego global por
lote“.
0516512021) o9=os=41 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, desejamos a todos bons negocios.
0510612020 09:41 :09 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: lnformamos que iremos analisar a documentagao de habilitagéo e posterior divulgar 0 nesultado.
0510612020 10:48:35 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apos analisada a documentagéo de habilitagéo declaro HABILITADA a empresa: FRANCISCO ADRIANO
COSTA SOUZA-ME, por atender as exigéncias de habilitagzao fixadas no edital.
0510612020 10:57:41 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: ea emp.r.e.sa: _FRAN.Cl.SC.O ADRIANO COSTA SOUZA-ME, e deeclearada v.en.c.e.clora da .licitac,:éo.
0510612020 11:02:02 MENSAGEM PREGOEIRO
‘ENHORES LICITANTES: A partir desse momento, abro o prazo para a manifestagao de interesse em interpor recurso.
0510612020 11:22:36 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LlClTANTES: Encerrado prazo para a manifestagéo de interposiqéo de recurso. Por oportuno, lembro que o processo
administrative referenté a ease céitame licitatbfio ésté a diéposigéo de todos nests Cornissao Pemianente Ge Licitagao - CPL.
0510612020 11:29:43 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: a empresa: FRANCISCO ADRlANO COSTA SOUZA-ME, devera enviar sua proposta de PFECO final, no
prazo maximo de 02 (duas) horas, confonne item 11.1 do edital.
0510612020 14:08:32 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Agradego, em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, a participaoéo de todos no presente oertame.
Espero encontré-los em certames futuros. Grato. José Higo dos Reis Rocha — Pregoeiro.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 01 UNIFORMES PARA O DEMUTRAN DE SENADOR POMPEU-CE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo: Boné Legionarlo
Descrigéo: BONE LEGIONARIO em brim com aba azul Royal, confeccionado com rigidos padrfies de qualidade, em tecidos proprios
para uso profissional devidamente aprovados pelo ministério do trabalho e emprego, com proteoao UVAIUV, obedecendo normas da
ABNT, aplicagfies em bordado em estamparia digital ou silkscreen, com tintas nao agressivas ao meio ambiente.
Quantidade: 32 Valor Unit.: 39,04 Valor Total: 1249,28

Gerado em: 08/06/2020 08:35:03 0/ ' 1 d6 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

$”%
3 F1s.QiEL

O .‘

”V /RgfiI
Ubnca

Item: 2 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo: Camisa Mangas Longas
Descfieioez CAMlSA (GANDOLA MANGAS LONGA-S) com faixa refletiva espeeificagéesz em tecido santista sitel fill-composicéo
(67%poliéster +33% algodao na cor amarelo limao. Nylon largura 2,5cm, etc.. descricao conforme edital
Quantidade: 32 Valor Unit.: 138,25 Valor Total: 4.424,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo: Camisa Gola Redonda
Descrlgao: CAMISA (GOLA REDONDA - MALHA MANGA CURTA - GOLA CARECA COR PRETA) especificagoesz para ser utilizada
por baixo da gondola (manga cuna) em malha fria(PP) em poliéster sedoso manga direita simbolo do municipio, manga esquerda
simbolo do DEMUTRAN, frente lado esquerdo brasao do DEMUTRAN; frente lado direito nome e tipo sanguineo do agente(bordado);
nas costas, na cor amarela(DEMUTRAN). 1'amanhos P, M, G OU GG.
Quantidade: 32 Valor Unit.: 30,74 Valor Total: 983,68
ltam: 4 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo: Calga Tatica
Descrioéoz CALCA TATICA em tecido preto - bolso cargo com faixa refletiva: matéria prima: tecido rip stop. Especificacoes com a
seguinte composicéo: 67% poliéster e 33% algodao, com aplicagéo do acabamento em COLDBLACK(reduz a absorcao do calore
dos raios UV), com reforgo nos joelhos e na parte de assento e conforme detalhes no modelo anexo, na cor preta; faixa refletiva:
nylon 2.5cm, com duas faixas nas laterals da calca, botéo em massa tingido no tom da peca e botao reserva. linha manga
100°/opOlléSl8l' titulo n°50 com alta resisténcia. obs: tecidos contém tingimento em processo apropriado para roupas profissionais com
1aior resisténcia ao desdobramento. repeléncia a agentes quimicos, agua oleo. Tamanhos, 38, 39, 40, 41,42 etc.. até o tamanho 48.
Quantidade: 32 Valor Unit.: 98,46 Valor Total: 3.150,72
Item: 5 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo: Porla Talonério
Descricao: PORTA TALONARIO na cor preta especificagfiesz em Iona revestida em Xingu na parte inferior, com suas extremidades
revestidas em nylon 100% polipropileno do 02cm de largura por 0,5mm de espessura; sua estmtura medindo 41cmx18cm, com
fechamento magnético na parte superior e peca de nylon para passagem do cinto meclindo 10cm,fecho em tiotac para pema com
regulagem em velcro, com trés pona carregadores frontais com fechamento em botéo magnético, medindo 4cm de espessura, 13cm
parte frontal e 32cm da parte traseira,
Quantidade: 32 Valor Unit.: 44,98 Valor Total: 1439,36
Item: 6 Unidade: UND Marca: INVICTUS Modelo: Cinto Tatico
Descricéoz CINTO TATICO (guamigao) especificacoesz em polimero flexivel - cinto tatico com alma em polimero flexivel; presilha
com 3 pontas +velcros de regulagem especificacées; medidas largura: 5cm; espessura:80cm; diémetro maximo; 120cm. Regulagem
através de velo-os.
Quantidade: 32 Valor Unit: 151,66 Valor Total: 4.853,12
Item: 7 Unidade: UND Mama: CLAD Modelo: Chapéu Australiano
Desorigéo: CHAPEU MODELO AUSTRALIANO na cor preta
Quantidade: 32 Valor Unlt.: 35,615 Valor Total: 1.1 39,68
Item: 8 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo: Fiel Duplo
Desoncéo: FIEL DUPLO largo trangado na cor preta.
Quantidade: 32 Valor Unit.: 35,88 Valor Total: 1.148,16

CLASSIFICACAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 057 10.462477/0001-42 601.354,24 18.388,00 Sim

2 DAIANE FREITA SILVA - ME 041 _32.8.63..57.6l00.01-79 18556.00 18.400,00 Sim

3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME 039 25.066.930l0001-79 18.811 ,52 18.811,52 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Ofena lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Raafio Social Num Documents: Qferta lnicial Ofena F,i,n_a| ME

MOVIMENTOS DO LOTE
2510512020 16:28:29 PUBLICADO
2510512020 16:33:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
0510612020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
0510612020 09:06:53 DISPUTA
0510612020 09:06:53 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME 18.811 ,52

0510612020 09:06:53 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 601 .354,24

Gerado em: 08/06/2020 08:35:03
C

‘
2de3



0510612020 09:06:53 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME

$590 D51/0

§F1s.&__

1vL
Rubnca

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

18.656,00

0510612020 09:21 :53 TEMPO RANDOMICO
0510612020 09:22:27 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 18.486,00

0510612020 09:29:53 FECHADO 1
0510612020 09:32:51 LANCE FRANClSCO ADRIANO COSTA SOUZA 18.388,00

0510612020 09:34:29 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME 18.400,00

0510612020 09:34:54 HABILITACAO
0510612020 09:34:54 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferla é FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
0510612020 11 :02:54 MANIFESTACAO DE RECURSOS
0510612020 11:17:57 EM ADJUDICACAO
0510612020 12:11:50 MENSAGEM FRANCISCO ADRlANO COSTA SOUZA
rezado pregoeiro inseri a proposta ajustada ao sistema, no entanto nao estou visualizando, neste sentido segue proposta por e-mail

rambém.
0810612020 08:35:03 ADJUDICADO

M? iii}! V/611 J1/’*
PREGOEIRO: LOSE HIGO OS REIS ROCHA

I
Gerado em: 08/06/2020 08:35:03 " 3 de 3

0~1’3*\\>


